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PROF. DR. ABDURRAHMAN GÜZEL’E 
ÖDÜL

23 Aralık 1989 tarihinde Folklor 
Araştırmaları Kurumu, Yayım Danış­
manımız Prof. Dr. Abdurrahman Gü- 
zel’e «İhsan Hınçer-Türk Folkloruna 
Hizmet Ödülü» verdi. Türk-İş Toplan­
tı Salonu’nda yapılan törende hocamı­
za ödülünü Türk folkloruna olan ilgi 
ve vukufiyetini muhtevalı bir konuşma 
ile dile getiren Devlet Bakanı Sayın 
Ercüment Konukman verdi. Prof. Dr. 
Abdurrahman Güzel, bu ödüle Türk 
folkloruna gösterdiği üstün hizmet, ki­
tap ve makaleleri ile yaptığı katkılar­
dan dolayı lâyık görüldü. Başta Prof. 
Dr. Şükrü Elçin olmak üzere seçkin 
bir davetli topluluğunun katıldığı tö­
rende, folklor sahasındaki başarılı ça­
lışmalarıyla tanıdığımız Hayrettin İv­
gin, Kerim Aydın Erdem, Kerim Yund, 
Rüştü Akar ve Mansur Kaymak da ödül 
aldı. Teşvik ve takdir edici bu faaliye­
tinden dolayı Folklor Araştırmaları 
Kurumu’nu ve Genel Başkanı îrfan 
Ünver Nasrattınoğlu’nu tebrik ediyo­
ruz.
PROF. DR. SAİM SAKAOGLU’NUN  
KONFERANSI

4 Ocak 1990 tarihinde Türk Dil Ku­
rumu Konferans Salonunda Prof. Dr. 
Saim Sakaoğlu «Kendi Sesleriyle Son 
Çeyrek Yüzyılda Kaybettiğimiz Âşık­
lar» adlı bir konferans vermiştir. Çok 
sayıda dinleyiciye hitap eden hocamız 
bugün hayatta olmayan Doğu Anadolu 
bölgesi âşıklarını kendi sesleriyle ta­
nıtmış, onların seslerini günümüze ge­
tirmiştir. Tebrik ve teşekkür ederiz.
AZERBAYCAN AÇIK OTURUMUNDA 
PROF. DR. DURSUN YILDIRIM 
KONUŞTU

Türk folklor âlimlerimizden Prof. 
Dr. Dursun Yıldırım, Azerbaycan’ın iş­
gali üzerinde televizyonda yapılan açık 
oturuma katılarak Azerbaycan hadise­

lerine kültürel ve tarihi çerçeveden 
getirdiği yorumla Türk kamuoyuna bil­
giler vermiş, görüşlerini açıklamıştır. 
Açık Oturuma katılan diğer konuşma­
cılara da ve TRT’ye de teşekkürler. 
HAKAD YARIŞMA AÇTI

Kültür Bakanlığı Halk Kültürünü 
Araştırma Dairesi Başkanlığı, «Halk 
Şairleri Arası İsrafı İnleme-Tasarrufa 
Çağrı Şiir Yarışması» açtı. Yaşayan 
âşıklarımızın katılabileceği yarışmay­
la «halk şairlerimizi israfı önleme-ta- 
sarrufa çağrı konusunda şiirler yaz­
maya yöneltmek, bu şiirler vasıtasıy­
la halkımızda tasarruf fikrini geliştir­
mek, ödüllendirme yoluyla halk şair­
liği geleneğine katkıda bulunmak» 
amaçlanmaktadır. Son katılma tarihi 
2 Kasım 1990 olan yarışma hakkında 
gerekli bilgi ilgili Daireden alınabilir.
SEMPOZYUMLAR:
«ERCIYES YÖRESİ, I. FOLKLOR, HALK 
EDEBİYATI ETNOGRAFYA 
SEMPOZYUMU»

Erciyes Üniversitesi tarafından 3-5 
Mayıs 1990 tarihinde Kayseri’de «I. 
Folklor, Halk Edebiyatı ve Etnografya 
Sempozyumu» düzenleniyor.

Erciyes Üniversitesi Öğretim Üye­
si Prof. Dr. Tuncer Gülensoy’un baş­
kanlığında düzenlenen sempozyuma 
çok sayıda ilim adamı ve uzmanın ka­
tılması bekleniyor.

Kayseri, Kırşehir, Nevşehir ve Yoz­
gat illerimizin folkloru, halk edebiyatı 
ve etnografyası ile ilgili konuları ihti­
va eden sempozyumda yöre ile ilgili şu 
konular tartışılacaktır:

«Destan, efsane, masal; halk oyun­
ları ve müziği; töre, gelenek ve göre­
nekler; giyim, kuşam; geleneksel mut­
fak;' çadır/ev/kom; halı, kilim, cicim, 
heybe, çuval; şifalı bitkiler; çeşitli has­
talıklar ve tedavileri; yörede yaşamış 
ve yaşayan halk ozanları; halk edebi­
yatı eserleri ve cönkler».
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-TÜRK HALK OYUNLARININ 
ÖĞRETİMİNDE KARŞILAŞILAN 
PROBLEMLER SEMPOZYUMU»

Kültür Bakanlığı Halk Kültürünü' 
Araştırma Dairesi Başkanlığı ve İs­
tanbul Teknik Üniversitesi Türk Musi­
kîsi Devlet Konservatuyarı Müdürlüğü 
işbirliği ile 6 8 Mart 1990 tarihinde İs­
tanbul’da «Türk Halk Oyunlarının Öğ­
retiminde Karşılaşılan Problemler Sem­
pozyumu» düzenleniyor.

40 kadar ilim adamı ve uzmanın 
katılacağı ifade edilen sempozyumda 
«Öğretim kuramlarında, demek ku­
rum ve kuruluşlarda halk oyunları 
öğretiminde karşılaşılan problemler; 
halk oyunları öğretiminde müzik ve 
kıyafet; diğer ülkelerde halk oyunları 
öğretimi; sosyal değişme ve gelişme 
sürecinde halk oyunları öğretimi» gi­
bi konular tartışılacak.

»TÜRK HALK MİMARİSİ 
SEMPOZYUMU»

Selçuk Üniversitesi Rektörlüğü 
Türk Halk Kültürü Uygulama ve Araş­
tırma Merkezi tarafından düzenlenen 
«Türk Halk Mimarisi Sempozyumu» 
5-7 Mart 1990 tarihlerinde Konya’da 
yapılacaktır.

Kültür Bakanlığı Halk Kültürünü 
Araştırma Dairesi Başkanlığının işbir­
liği ve katkılarıyla gerçekleşecek qlan 
sempozyumda şu konular tartışılacak­
tır.

— Sosyo-kültürel ve sosyo-ekono- 
mik değişmelerin halk mimarisine yan­
sıması...

—• Türk halk mimarisinde süsle­
me...

— Toprak evden apartman daire­
sine Türk evi ile ilgili tespitler...

— Köy yerleşmelerimiz ve halk 
mimarisi...

— Modem Türk evi nasıl olmalı­
dır?..

ÜLKELER YIĞINCAĞI’NDAN...

Bacı evinizde gözel eğlence 
Dinledik sizleri hem Bahtiyar’ı 
Gelmiş evinize sanki bu gece 
Bütün ihtişamla Odlar Diyan

Şairler danışan söze sohbete 
Hasretle bahirmiş gözü Tebriz’in 
Güney hatırası saf mehebbete 
Hörmetle baş eğip özü Tebriz’in

Kardeşim Bahtiyar yadıma düşür 
Gelir göz önüne elin her yanı 
Haçak kitabına gözüm ilişir 
Seyredirem bütün Azerbaycan’ı

H. M. Savalan

48 Millî Folklor


